REQUERIMENTO Nº 201/2012

Inclusão do Projeto de Lei nº  81 na Ordem do Dia
da  vigésima sexta sessão ordinária.

SENHOR PRESIDENTE,

Os Vereadores integrantes da Comissão da Administração Tributária,
Financeira e Orçamentária que este subscrevem, nos termos regimentais,

REQUEREM a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja incluído na
Ordem do Dia da  vigésima sexta sessão ordinária, prevista para a próxima segunda-
feira,  dia 13, visando à deliberação em  primeiro turno,  do  Projeto de Lei  nº 81,  do
Executivo municipal,  que  estabelece as metas e prioridades da administração municipal
para o exercício de 2013, além de orientações à elaboração do Orçamento-Programa do
Município de Toledo, para o exercício de 2013.

Esta  matéria  já  foi  analisada  pela  Comissão  da  Administração
Tributária, Financeira e Orçamentária deste Legislativo, estando, portanto, em condições
de figurar na Ordem do Dia da vigésima sexta sessão ordinária, prevista para a próxima
segunda-feira, dia 13.

SALA DAS SESSÕES, em 9 de agosto de 2012

RENATO REIMANN                     ADRIANO REMONTI                      JOÃO MARTINS

LUÍS FRITZEN                                                                             ROGÉRIO MASSING